

Langen løp raskest

Som vanlig var det stor deltakelse da det tradisjonsrike løpet Lina Roindt ble arrangert søndag.

Rundt 270 løpere stilte til start, hvorav 35 stilte i konkurranseklassen.

Helge Langen vant herreklassen, mens Maria Wågan ble beste kvinne.

Mange av deltakerne i trimklassen valgte den lengste ruta rundt Rindal sentrum, mens en del tok den alternative ruta på tre kilometer.

Som vanlig var det mange barn som stilte til start, og det var også godt oppmøte av folk som heiet fram løperne langs løypa.

Satte ny rekord

Det var kun én løper som stilte til start i konkurranseklassen i Tingvolløpet søndag. Han leverte imidlertid en prestasjon det lukket svidd av! Kristian Woldvik satte ikke bare ny løyperekord, han knuste den gamle rekorden med to minutter (!) da han løp inn på tiden 35 minutter blank.

– Både han og jeg ble veldig overrasket, sier løpsgeneral Magne Wullum.

Rundt 25 mosjonister stilte til start.

– Det var veldig mange arrangementer denne helga, så det krasjet litt for noen. Vi er likevel fornøyd med oppslutningen, sier Wullum.

Tutta nummer seks

Suzann Pettersen klarte ikke å forsvare majorittellen i Evian-mesterskapet, men golfstjernen gjorde en solid susterunde søndag. Hun endte til slutt på 6.-plass.

Den norske 33-åringen var nummer fire etter halvspilt turnering i Frankrike, men hun skuffet med en 74-runde lørdag. Hun falt dermed ned til en delt 10.-plass. Søndag hevet Tutta spillet og gikk avslutningsrunden fire slag under par.

Oslo-jenta vartet opp med seks birdie, men måtte også tåle to bogeyer.

Pettersen holdt seg til 67 slag søndag.

NTB

285 var med på den 11. utgaven av Torvikbuk 6 topper

Rekordmange deltakere

Ola Hovdenak var som ventet uslåelig da det ble konkurrert om å være raskest opp seks topper i Torvikbuk.

LØP

TRYGVE STRAND JOAKIMSEN
trygve.joakimsen@tk.no 992 87 188

Totalt 285 deltok under helgas Torvikbuk 6 topper, hvorav hele 130 gikk alle seks toppene. Aldri har så mange gått samtlige topper som innebærer Holtafjellet, Storlimana, Nebba, Røtå, Reinsfjellet og Nøssa, som utgjør totalt 21,8 kilometer over 1.900 høydemeter.

Torvikbuk Fjellhuselag var strålende fornøyd med den 11. utgaven av fjellfestivalen, hvor hensikten er at turen skal passe for alle. I år ble det et fantastisk turvær, med fin temperatur, null nedbør og nesten helt tørre stier. Sola tittet også fram mellom det lette skylaget.

Det var en gledelig økning i antall tilreisende deltakere, så det er tydelig at det å gå i fjellet er veldig populært for tiden.

Dagens yngste

Ida Brakstad Orset (6) gikk sammen med sin far Knut Inge Orset i trimklassen. Ida er den yngste jenta gjennom tidene som har gått alle de seks toppene. Hun fullførte på tiden 9 timer og 30 minutter, en sterk prestasjon!

Idas mamma, Oddrun Brakstad Orset, deltok i konkurranseklassen. Hun løp inn til en fjerdeplass på tiden 4 timer og 22 minutter.

Spenstig

En strålende fornøyd Ola Fredriksen Orset (8) fra Torvikbuk gikk, løp og hoppet seg gjennom alle seks toppene.

– Tungt å gå så langt, men det var artig, sa han.

36 deltok i konkurranseklas-



REKORDSTOR OPPSLUTNING: Totalt 285 deltakere var med på den 11. utgaven av Torvikbuk 6 topper. 130 av dem deltok i konkurranseklassen.

ALLE FOTO: DANIEL KVALVIK

sen. Ola Hovdenak ble, ikke uventet, dagens raskeste på den sterke tiden 2 timer og 34 minutter, rundt tre minutter bak sin egen løyperekord.

– Jeg lå foran løyperekorden etter tre topper, men kjente det i kroppen etter forrige helgs skyrunning i Tromsø. Kroppen trenger minst 14 dager restitusjon etter en slik ekstremkonkurranse.

Langt og krevende

Robert Sogge fra Sykkylven tok andreplassen på tiden 3 timer 11 minutter. Bård Smestad fra Trondheim tok tredjeplassen. Han kom i mål tre minutter bak Sogge. Smestad har deltatt i mange liknende konkurranser, og trekker fram Torvikbuk 6 topper som en av de beste trail running-konkurransene.

– Det er mange slike konkurranser i utlandet, men i Norge er det få som er så lange og kre-



FAR OG SØNN: Bjarte Grøteide og sønnen Sølve Grøteide (12).

vende som her i Torvikbuk, mener han.

Arild Harstad fra Batnfjordsøra perstet med nesten 15 minutter og kom inn på en flott 7.-plass på tiden 3 timer og 17 minutter.

– Det gikk uventet bra til en gammel kropp, smilte Harstad etter målgang.

Silje S. Haaland fra Drevvatn ble dagens beste i kvinneklass-



USLÅELIG: Ola Hovdenak ble, ikke uventet, dagens raskeste på den sterke tiden 2 timer og 34 minutter.

sen. Hun løp inn på 3 timer og 42 minutter.

– Fantastisk fin og godt merket løype i flotte omgivelser, skroet hun etter målgang.

Veronica Liabø fra Istad tok andreplassen på tiden 4 timer 9 minutter og 11 sekunder. Stine Myre fra Mosjøen ble nummer tre på tiden 4 timer 9 minutter og 43 sekunder.

H Det er få konkurranser som er så lange og krevende som her i Torvikbuk.

BÅRD SMESTAD